Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-000 – Américo Brasiliense – SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº.  004/2015

Autoria:- Mesa Diretora da Câmara Municipal

Revoga as Resoluções que especifica e dá outras

providências.

Art. 1º - Ficam revogadas as resoluções nos. 008/2009 de 23 de

dezembro de 2009, 006/2011 de 17 de março de 2011, 007/2011 de

27 de junho de 2011, 002/2012 de 23 de abril de 2012, 005/2012 de

06 de setembro de 2012 e 008/2012 de 21 de dezembro de 2012.

Art. 2º - As despesas necessárias à execução desta Resolução

onerarão verbas próprias consignadas em orçamento legislativo.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões “Dr. Elias Leme da Costa” 17 de julho de 2015.

DIEGO RODRIGUES DE SOUZA

Presidente

LINEU HAMILTON CUNHA   TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO

           1º Secretario              2º Secretário